ГЛАВА КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2018  №8-пг
О проведении субботника по санитарной очистке и благоустройству территории населенных пунктов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской област
    В соответствии ФЗ от 06.10.2003 №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации  Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.06.2012 №43 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области», на основании решения пятнадцатой сессии  Совета депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.12.2017 №113 «Об утверждении Плана мероприятий  по обеспечению надлежащего санитарного состояния и благоустройства на территории Колмаковского сельсовета на 2018 год», для наведения чистоты и порядка в населенных пунктах с. Новоселово,
с. Колмаково,  п. Клубничный от скопившихся твердых отходов производства и потребления п о с т а н о в л я ю:
1.Провести 28.04. 2018 г. субботник по санитарной очистке и благоустройству территории населенных пунктов Колмаковского сельсовета.
2.Просьба всем жителям села принять активное участие в субботнике.

3. Руководителям:

Председателю СПК «Колхоз Новоселовский» Трушину В.В.,

директору МКОУ «Новоселовская СОШ» Хорющенко Л.О.,

директору МКУК «Новосёловский СКЦ» Филипповой Л.М.,

заведующим ФАПов с.Новоселово- Радько Е.А, с. Колмаково- Садченко С.Ю., предпринимателям  по торговли Шитову Е.А., Семеновой Т.А.,
Борисовой С.А., Ганееву Г.Ш., навести порядок на приусадебных участках, занимаемой территории и прилагающих участках, убрать мусор, отремонтировать заборы, очистить кюветы.

4.Вывозка твердых бытовых отходов будет производится МУП «Новоселовское ЖКХ».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                           Р.Ф. Салихов